
UCHWAŁA NR XXV/170/2020 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działaniaWójta Gminy Sławno 

NNa podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 256, 695) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uznaje się za zasadną skargę Pana Marcina Nojka na działanie Wójta Gminy Sławno 

§ 2.  Uzasadnienie rozpatrzenia skargi znajduje się w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zobowiązuje się Wójta Gminy Sławno do udzielenia odpowiedzi na pismo pana Marcina Nojka z dnia 
30.12.2019 r. bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w terminie miesiąca od dnia powzięcia uchwały. 

§ 4.  Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Sławno do poinformowania skarżącego o sposobie 
rozpatrzenia skargi. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

Id: 74A688DE-6790-4FB8-9489-C667B484C708. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 6 marca 2020 roku do Urzędu Gminy Sławno wpłynęła skarga przekazana przez Wojewodę
Zachodniopomorskiego na działanie Wójta Gminy Sławno dotycząca nieudzielenia przez Wójta Gminy
Sławno odpowiedzi na pisma w sprawie wykupu nieruchomości.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.
U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działanie Wójta jest Rada
Gminy. Przewodnicząca Rady Gminy Sławno przekazała skargę do rozpatrzenia przez Komisję Skarg,
Wniosków i Petycji celem zbadania sprawy i wypracowaniem stanowiska. Posiedzenie Komisji odbyło się
w dniu 12 maja 2020 r. Radni - członkowie Komisji mieli możliwość zapoznania się z wyjaśnieniami
złożonymi przez Wójta Gminy Sławno oraz Kierownika Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Nieruchomościami. Wójt wyjaśnił, że adresatami pisma złożonego przez pana Marcina Nojka byli
jednocześnie Rada i Wójt Gminy Sławno. Ponieważ Wójt kilkakrotnie wcześniej zajmował stanowisko w
przedstawionej sprawie, wniosek z dnia 30.12.2019 r. skierował do Rady Gminy Sławno uznając, że Rada
Gminy powinna odnieść się do wniosku pana Marcina Nojka. Niemniej pismo było skierowane również do
Wójta Gminy Sławno i jako odbiorca w nim wskazany zobowiązany był do udzielenia odpowiedzi w
terminie wynikającym z art. 237 § 1 w zw. z art. 244 § 1 Kpa (Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.).

Mając na uwadze powyższe Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje uznanie skargi złożonej
przez pana Marcina Nojka za zasadną i zobowiązanie Wójta Gminy Sławno do udzielani odpowiedzi na
pismo z dnia 30.12.2019 r. bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w terminie miesiąca od dnia
powzięcia uchwały.

Id: 74A688DE-6790-4FB8-9489-C667B484C708. Uchwalony Strona 1




